
NEB-Kundencenter
Tel. 030 396011-344 
info@NEB.de, www.NEB.de

S+U Bahnhof Berlin-Lichtenberg 
Weitlingstr. 15, 10317 Berlin 
Öffnungszeiten: Mo–Fr 6–20 Uhr 

Touristinformationen im Überblick

Die regionalen Tourist-Informationen ver mitteln 
Stadt führungen und Unter künfte, haben Kontakte 
und Infos zu lokalen Fahrrad-  und Bootsverleihern, 
geben kulinarische Tipps, Auskünfte zu 
Veranstaltungs- und Besichtigungs terminen und 
vieles mehr.

VBB-Fahrplan- und Tarifauskunft
Tel. 030 25414141, vbb.de, VBB-App „Bus & Bahn“

Herausgeber: NEB Betriebsgesellschaft mbH | Design: vanilla-kommunikation.de | Druck: Druckerei Nauendorf GmbH

VBB-Tarif 

Fahrplan
Gültig ab 15. Dezember 2024

Tourist-Information Oranienburg und  
Infostelle des Tourismusvereins Oranienburg  
und Umland e.V.
Schlossplatz 2, 16515 Oranienburg
T 03301 5220040  
www.oranienburg-erleben.de

Tourist-Information in Zehdenick
Am Markt 11, 16792 Zehdenick
T 03307 2877  
www.zehdenick-tourismus.de

Templin-Information „Historisches Rathaus“
Am Markt 19, 17268 Templin
T 03987 2631  
www.templin.de

• •NEB  RB12
DB Regio RB32 Nord

RB12 
RB32 Nord

Mo – Fr verkehrt Montag bis Freitag – nicht am 25./26.12.2024, 01.01.2025, 18./21.04.2025, 01./29.05.2025, 09.06.2025, 03.10.2025
Mo–Sa verkehrt Montag bis Samstag – nicht am 25./26.12.2024, 01.01.2025, 18./21.04.2025, 01./29.05.2025, 09.06.2025, 03.10.2025
Sa verkehrt Samstag – zusätzlich am 24./25./31.12.2024, 17./30.04.2025, 28.05.2025, 02.10.2025
a verkehrt nur vom 15.12.2024 bis 01.08.2025
b verkehrt nur vom 02.08.2025 bis 13.12.2025
x Bedarfshalt – Zug hält nur auf Verlangen. Bitte rechtzeitig Stopp-Taste betätigen oder gut sichtbar auf dem Bahnsteig stehen.
• barrierefreie Fahrzeuge
• Fahrradmitnahme begrenzt möglich
ℹ Die Jahreskurkarte der Stadt Templin gilt nicht in den Zügen des Regionalverkehrs.
ℹ Alle Züge der RB12 nur 2. Klasse. Bitte beachten Sie die aktuellen Fahrplanhinweise an den Stationen,  

in den Zügen und unter www.NEB.de. Alle Angaben ohne Gewähr. Stand: 01.12.2024

RB12 RB32

Berlin Ostkreuz

Berlin-Hohenschönhausen
Oranienburg
Sachsenhausen (Nordbahn)
Nassenheide
Grüneberg
Löwenberg (Mark)
Bergsdorf
Zehdenick (Mark)
Zehdenick-Neuhof
Vogelsang (Oberhavel) 
Hammelspring
Templin
Templin Stadt

Berlin-Lichtenberg

▸Templin StadtBerlin Ostkreuz

RB32

RB12

Schönefeld (bei Berlin)

Berlin Ostkreuz  
◂▸ Templin Stadt

Auszug: Berlin Ostkreuz  
◂▸ Oranienburg

Berlin Ostkreuz  
◂▸ Templin Stadt

Alle Infos zur RB12 online:
Fahrpläne, Baustellen infos,  
Ausflugstipps und mehr.
www.NEB.de/Linien/RB12

Berlin Ostkreuz ◂▸ Berlin-Lichtenberg  
◂▸ Oranienburg ◂▸ Löwenberg (Mark) ◂▸ Templin Stadt

Auszug: Berlin Ostkreuz ◂▸ Oranienburg

Anschlussverbindungen (Auszug)
In Berlin Ostkreuz und Berlin-Lichtenberg besteht Anschluss zu weiteren Regionalbahnlinien, zum Berliner S- und U-Bahn-Netz, 
sowie zu Bussen und Straßenbahnen.

In Löwenberg – Abfahrten in Richtung Stralsund 
▸  RE5 6.26 Uhr bis 22.26 Uhr im 120-Min-Takt

In Löwenberg – Ankünfte aus Richtung Rheinsberg (Mark)  
▸  RB54 6.03, 8.03 (Mo–Fr), 10.08, 12.08, 15.08, 17.08, 19.08, 21.08 (tägl.), 21.27 Uhr und 23.08 (nur Sa+So)

In Oranienburg – Abfahrten in Richtung Berlin Hauptbahnhof  
▸  RE5 5.40 Uhr bis 23.40 Uhr im 60-Min-Takt 

Abweichungen v.a. an Wochenenden und Feiertagen sind möglich, bitte beachten Sie die aktuellen Hinweisein den Fahrplanmedien und an den Stationen.

Templin Stadt ▸ Löwenberg (Mark) ▸ Oranienburg ▸ Berlin-Lichtenberg ▸ Berlin Ostkreuz
Auszug: Oranienburg ▸ Berlin Ostkreuz

RB12 
RB32 Nord
Berlin ◂▸ Templin Stadt

Ihre Ansprechpartner für Fragen und Anregungen
 Niederbarnimer Eisenbahn  DB Regio AG  
 Tel. 030 396011-344, www.NEB.de  Tel. 0331 23568-81/82, www.bahn.de/brandenburg

Liniennummer RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB12 RB12 RB12
Fahrtnummer 61136 18229 61138 18231 61140 18233 61142 18235 61144 61146 61148 61156

Verkehrshinweis tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. Sa

Templin Stadt ab 16.33 . 17.33 . 18.33 . 19.33 . 20.33 21.33 22.33 23.33
Templin 16.35 . 17.35 . 18.35 . 19.35 . 20.35 21.35 22.35 23.35
Hammelspring x 16.41 . 17.41 . 18.41 . 19.41 . 20.41 21.41 22.41 23.41
Vogelsang (Oberhavel) x 16.46 . 17.46 . 18.46 . 19.46 . 20.46 21.46 22.46 23.46
Zehdenick-Neuhof 16.51 . 17.51 . 18.51 . 19.51 . 20.51 21.51 22.51 23.51
Zehdenick (Mark) an 16.55 . 17.55 . 18.55 . 19.55 . 20.55 21.55 22.55 23.55
Zehdenick (Mark) ab 16.58 . 17.58 . 18.58 . 19.58 . 20.58 21.58 22.58 23.59
Bergsdorf 17.04 . 18.04 . 19.04 . 20.04 . 21.04 22.04 23.04  0.05
Löwenberg (Mark) an 17.11 . 18.11 . 19.11 . 20.11 . 21.11 22.11 23.11  0.12
Löwenberg (Mark) ab 17.12 . 18.12 . 19.12 . 20.12 . 21.12 22.12 23.12 .
Grüneberg 17.16 . 18.16 . 19.16 . 20.16 . 21.16 22.16 23.16 .
Nassenheide 17.21 . 18.21 . 19.21 . 20.21 . 21.21 22.21 23.21 .
Sachsenhausen (Nordbahn) 17.25 . 18.25 . 19.25 . 20.25 . 21.25 22.25 23.25 .
Oranienburg an 17.27 . 18.27 . 19.27 . 20.27 . 21.27 22.27 23.27 .
Oranienburg ab 17.29 17.45  18.29 18.45  19.29 19.45  20.29 20.45  21.29 22.29 23.29 .
Berlin-Hohenschönhausen 17.49 18.05  18.49 19.05  19.49 20.05  20.49 21.05  21.49 22.49 23.49 .
Berlin-Lichtenberg an 17.56 18.12  18.56 19.12  19.56 20.12  20.56 21.12  21.56 22.56 23.56 .
Berlin-Lichtenberg ab 17.59 18.14  18.59 19.14  19.59 20.14  21.00 21.14  21.59 22.59 23.59 .
Berlin Ostkreuz an 18.02 18.17  19.02 19.17  20.02 20.17  21.03 21.17  22.02 23.02  0.02 .

* fährt weiter nach Schönefeld (bei Berlin) * * * *

Liniennummer RB12 RB12 RB32 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32
Fahrtnummer 61110 61110 18201 18203 61112 18205 61114 18207 61116 18209 61118 18211 61120 18213 61122 18215 61124 18217 61126 18219 61128 18221 61130 18223 61132 18225 61134 18227

Verkehrshinweis Mo–Fr Mo–Fr tägl. tägl. Mo–Sa tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl.
a b

Templin Stadt ab  3.41  4.08 . .  4.33 .  5.33 .  6.33 .  7.33 .  8.33 .  9.33 . 10.33 . 11.33 . 12.33 . 13.33 . 14.33 . 15.33 .
Templin  3.44  4.11 . .  4.35 .  5.35 .  6.35 .  7.35 .  8.35 .  9.35 . 10.35 . 11.35 . 12.35 . 13.35 . 14.35 . 15.35 .
Hammelspring x  3.50  4.17 . .  4.41 .  5.41 .  6.41 .  7.41 .  8.41 .  9.41 . 10.41 . 11.41 . 12.41 . 13.41 . 14.41 . 15.41 .
Vogelsang (Oberhavel) x  3.55  4.22 . .  4.46 .  5.46 .  6.46 .  7.46 .  8.46 .  9.46 . 10.46 . 11.46 . 12.46 . 13.46 . 14.46 . 15.46 .
Zehdenick-Neuhof  4.00  4.27 . .  4.51 .  5.51 .  6.51 .  7.51 .  8.51 .  9.51 . 10.51 . 11.51 . 12.51 . 13.51 . 14.51 . 15.51 .
Zehdenick (Mark) an  4.04  4.31 . .  4.55 .  5.55 .  6.55 .  7.55 .  8.55 .  9.55 . 10.55 . 11.55 . 12.55 . 13.55 . 14.55 . 15.55 .
Zehdenick (Mark) ab  4.05  4.32 . .  4.58 .  5.58 .  6.58 .  7.58 .  8.58 .  9.58 . 10.58 . 11.58 . 12.58 . 13.58 . 14.58 . 15.58 .
Bergsdorf  4.12  4.39 . .  5.04 .  6.04 .  7.04 .  8.04 .  9.04 . 10.04 . 11.04 . 12.04 . 13.04 . 14.04 . 15.04 . 16.04 .
Löwenberg (Mark) an  4.19  4.46 . .  5.11 .  6.11 .  7.11 .  8.11 .  9.11 . 10.11 . 11.11 . 12.11 . 13.11 . 14.11 . 15.11 . 16.11 .
Löwenberg (Mark) ab . . . .  5.12 .  6.12 .  7.12 .  8.12 .  9.12 . 10.12 . 11.12 . 12.12 . 13.12 . 14.12 . 15.12 . 16.12 .
Grüneberg . . . .  5.16 .  6.16 .  7.16 .  8.16 .  9.16 . 10.16 . 11.16 . 12.16 . 13.16 . 14.16 . 15.16 . 16.16 .
Nassenheide . . . .  5.21 .  6.21 .  7.21 .  8.21 .  9.21 . 10.21 . 11.21 . 12.21 . 13.21 . 14.21 . 15.21 . 16.21 .
Sachsenhausen (Nordbahn) . . . .  5.25 .  6.25 .  7.25 .  8.25 .  9.25 . 10.25 . 11.25 . 12.25 . 13.25 . 14.25 . 15.25 . 16.25 .
Oranienburg an . . . .  5.27 .  6.27 .  7.27 .  8.27 .  9.27 . 10.27 . 11.27 . 12.27 . 13.27 . 14.27 . 15.27 . 16.27 .
Oranienburg ab . .  3.45   4.45   5.29  5.45   6.29  6.45   7.29  7.45   8.29  8.45   9.29  9.45  10.29 10.45  11.29 11.45  12.29 12.45  13.29 13.45  14.29 14.45  15.29 15.45  16.29 16.45  
Berlin-Hohenschönhausen . .  4.05   5.05   5.49  6.05   6.49  7.05   7.49  8.05   8.49  9.05   9.49 10.05  10.49 11.05  11.49 12.05  12.49 13.05  13.49 14.05  14.49 15.05  15.49 16.05  16.49 17.05  
Berlin-Lichtenberg an . .  4.12   5.12   5.56  6.12   6.56  7.12   7.56  8.12   8.56  9.12   9.56 10.12  10.56 11.12  11.56 12.12  12.56 13.12  13.56 14.12  14.56 15.12  15.56 16.12  16.56 17.12  
Berlin-Lichtenberg ab . .  4.14   5.14   5.59  6.14   6.59  7.14   7.59  8.14   8.59  9.14   9.59 10.14  10.59 11.14  11.59 12.14  12.59 13.14  13.59 14.14  14.59 15.14  15.59 16.14  16.59 17.14  
Berlin Ostkreuz an . .  4.17   5.17   6.02  6.17   7.02  7.17   8.02  8.17   9.02  9.17  10.02 10.17  11.02 11.17  12.02 12.17  13.02 13.17  14.02 14.17  15.02 15.17  16.02 16.17  17.02 17.17  

* fährt weiter nach Schönefeld (bei Berlin) * * * * * * * * * * * * * *



WILLKOMMEN  
AN BORD!
Wir, die Niederbarnimer  
Eisen bahn, freuen uns, Sie  

als Fahrgast zu begrüßen  
und an Ihr Ziel zu bringen. 

Die Niederbarnimer Eisenbahn setzt auf klima-
freundliche Mobilität mit neuen Batterie- und 
Wasserstoffzügen – ein wichtiger Beitrag zur 
Verkehrswende. Damit sind wir elektrisch ohne 
Oberleitung unterwegs, schonen die Umwelt 
und bieten Ihnen modernsten Komfort. Freuen 
Sie sich auf WLAN, ein Infoportal, neueste Klima-
technik und Barrierefreiheit. Unser freundliches 
Servicepersonal ist wie gewohnt für Sie da – ob 
bei Fragen zu Tarifen, Ausflugstipps oder der 
Organisation Ihrer Weiterfahrt.

Die NEB ist Partner im Verkehrsverbund  
Berlin-Brandenburg (VBB), daher gilt in  
unseren Zügen der VBB-Tarif.

Tickets bitte vor Fahrtantritt kaufen!
»  Fahrausweise müssen vor Fahrtantritt erwor-

ben und ggf. entwertet werden. Ist an Ihrer  
Station kein Fahrausweisautomat/-verkauf  
verfügbar, so wenden Sie sich bitte direkt bei 
Fahrtantritt an unser Servicepersonal im Zug.

»  Fahrausweise erhalten Sie auch als Handy ticket 
über die VBB-App „Bus & Bahn“

»  Kurzstreckenfahrausweise gelten nicht im 
Bahn-Regionalverkehr.

Günstiger fahren Sie als Stammfahrgast  
mit dem Deutschlandticket im Abo –  
deutschlandweit im Nahverkehr. Buchung und 
Infos unter www.NEB.de/Deutschlandticket.

Service für Gruppen und Personen im Rollstuhl
»  Wir empfehlen Reisegruppen, sich rechtzeitig 

vorab über die Auslastung der geplanten  
Züge im NEB-Kundencenter zu informieren  
und sich unverbindlich anzumelden.  
Eine Reservierung ist damit nicht verbunden.

»  Die unverbindliche Anmeldung von Personen 
im Rollstuhl nehmen wir gerne entgegen.

Vielfältige Ausflugstipps der NEB mit Detail- 
karten und GPX-Tracks finden Sie auf unserer 
Webseite unter www.NEB.de/Ausfluege und  
in unseren Ausflugs- 
broschüren: Burgen  
entdecken, in Thermen  
entspannen, wandern oder 
stadtbummeln. Die Broschüren 
erhalten Sie auch im Zug oder 
im NEB-Kundencenter.

• • VBB-Tarif 

Veranstaltungsübersicht

2025

Betreiber: TMT Tourismus-Marketing Templin GmbH

Auszug geplanter Veranstaltungen
der familienfreundlichen 
Gesundheitsstadt 

Kontakt
Tourist-Information 
„Historisches Rathaus“

Am Markt 19
17268 Templin
Tel. 03987 2631
tmt@templin.de

Tel. 03987 3670320
museum@templin.de

Prenzlauer Tor
17268 Templin

Zweigstelle
Museum für Stadtgeschichte
mit Tourist-Information

19. - 22.06.
15. - 16.08.
20. - 21.09.

StadtMauerFest Templin
Templiner Weinfest
Kunsthandwerker- und Töpfermarkt

Flohmarkt:
von März bis November
jeden ersten Samstag

Stadtführungen:
dienstags um 14:00 Uhr
samstags um 10:30 Uhr

Weitere Informationen und Öffnungszeiten unter: www.templin.de

Anschlussverbindungen (Auszug)
In Berlin Ostkreuz und Berlin-Lichtenberg besteht Anschluss zu weiteren Regionalbahnlinien, zum Berliner S- und U-Bahn-Netz, 
sowie zu Bussen und Straßenbahnen.

In Oranienburg – Ankünfte aus Richtung Berlin Hauptbahnhof  
▸  RE5 5.16 bis 0.16 Uhr im 60-Min-Takt

In Löwenberg – Abfahrten in Richtung Rheinsberg (Mark) 
▸  RB54 6.42, 8.38 (Mo–Fr), 10.42, 13.42, 15.42, 17.42, 19.42 (tägl.), 4.38, 6.38 und 21.46 Uhr (nur Mo–Fr)

In Löwenberg – Ankünfte aus Richtung Stralsund 
▸  RE5 5.31 Uhr bis 23.31 Uhr im 120-Min-Takt

Abweichungen v.a. an Wochenenden und Feiertagen sind möglich, bitte beachten Sie die aktuellen Hinweise in den Fahrplanmedien und an den Stationen.

RB12 
RB32 Nord

Berlin Ostkreuz ▸ Berlin-Lichtenberg ▸ Oranienburg ▸ Löwenberg (Mark) ▸ Templin Stadt
Auszug: Berlin Ostkreuz ▸ Oranienburg

NEB  RB12
DB Regio RB32 Nord

Mo–Sa verkehrt Montag bis Samstag – nicht am 25./26.12.2024, 01.01.2025, 18./21.04.2025, 01./29.05.2025, 09.06.2025, 03.10.2025
Sa+So verkehrt Samstag und Sonntag – zusätzlich am 25./26.12.2024, 01.01.2025, 18./21.04.2025, 01./29.05.2025, 09.06.2025, 03.10.2025
y die Uhrzeit bezieht sich auf den angegebenen Kalendertag, d.h. Züge fahren in den Nächten von Freitag auf Samstag  

sowie Samstag auf Sonntag
x Bedarfshalt – Zug hält nur auf Verlangen. Bitte rechtzeitig Stopp-Taste betätigen oder gut sichtbar auf dem Bahnsteig stehen.
• barrierefreie Fahrzeuge
• Fahrradmitnahme begrenzt möglich
ℹ Die Jahreskurkarte der Stadt Templin gilt nicht in den Zügen des Regionalverkehrs.
ℹ Alle Züge der RB12 nur 2. Klasse. Bitte beachten Sie die aktuellen Fahrplanhinweise an den Stationen, in den Zügen und  

unter www.NEB.de. Alle Angaben ohne Gewähr. Stand: 01.12.2024

Liniennummer RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB32 RB12 RB12
Fahrtnummer 18226 61139 18228 61141 18230 61143 18232 61145 18234 18236 61147 61158

Verkehrshinweis tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. Sa+So
y

* kommt aus Schönefeld (bei Berlin) * * * * 

Berlin Ostkreuz ab 18.36  18.48 19.36  19.48 20.36  20.48 21.35  21.48 22.35  . 22.48 .
Berlin-Lichtenberg an 18.39  18.51 19.39  19.51 20.39  20.51 21.39  21.51 22.39  . 22.51 .
Berlin-Lichtenberg ab 18.44  18.53 19.44  19.53 20.44  20.53 21.44  21.53 . 22.43  22.53 .
Berlin-Hohenschönhausen 18.52  19.02 19.52  20.02 20.52  21.02 21.52  22.02 . 22.51  23.02 .
Oranienburg an 19.11  19.21 20.11  20.21 21.11  21.21 22.11  22.21 . 23.09  23.21 .
Oranienburg ab . 19.23 . 20.23 . 21.23 . 22.23 . . 23.23 .
Sachsenhausen (Nordbahn) . 19.26 . 20.26 . 21.26 . 22.26 . . 23.26 .
Nassenheide . 19.31 . 20.31 . 21.31 . 22.31 . . 23.31 .
Grüneberg . 19.35 . 20.35 . 21.35 . 22.35 . . 23.35 .
Löwenberg (Mark) an . 19.38 . 20.38 . 21.38 . 22.38 . . 23.39 .
Löwenberg (Mark) ab . 19.39 . 20.39 . 21.39 . 22.39 . . 23.45  0.39
Bergsdorf . 19.47 . 20.47 . 21.47 . 22.47 . . 23.53  0.47
Zehdenick (Mark) an . 19.54 . 20.54 . 21.54 . 22.54 . . 23.59  0.53
Zehdenick (Mark) ab . 19.56 . 20.56 . 21.56 . 22.56 . .  0.00  0.54
Zehdenick-Neuhof . 20.01 . 21.01 . 22.01 . 23.01 . .  0.05  0.59
Vogelsang (Oberhavel) x . 20.05 . 21.05 . 22.05 . 23.05 . .  0.09  1.03
Hammelspring x . 20.10 . 21.10 . 22.10 . 23.10 . .  0.14  1.08
Templin . 20.16 . 21.16 . 22.16 . 23.16 . .  0.20  1.15
Templin Stadt an . 20.18 . 21.18 . 22.18 . 23.18 . .  0.22  1.17

Liniennummer RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12 RB32 RB12
Fahrtnummer 61111 18200 61113 18202 61115 18204 61117 18206 61119 18208 61121 18210 61123 18212 61125 18214 61127 18216 61129 18218 61131 18220 61133 18222 61135 18224 61137

Verkehrshinweis Mo–Sa tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl.

* kommt aus Schönefeld (bei Berlin) * * * * * * * * * * * * * 

Berlin Ostkreuz ab  4.48  5.36   5.48  6.35   6.48  7.36   7.48  8.36   8.48  9.36   9.48 10.36  10.48 11.36  11.48 12.36  12.48 13.36  13.48 14.36  14.48 15.36  15.48 16.36  16.48 17.36  17.48
Berlin-Lichtenberg an  4.51  5.39   5.51  6.39   6.51  7.39   7.51  8.39   8.51  9.39   9.51 10.39  10.51 11.39  11.51 12.39  12.51 13.39  13.51 14.39  14.51 15.39  15.51 16.39  16.51 17.39  17.51
Berlin-Lichtenberg ab  4.53  5.44   5.53  6.44   6.53  7.44   7.53  8.44   8.53  9.42   9.53 10.44  10.53 11.44  11.53 12.44  12.53 13.44  13.53 14.44  14.53 15.44  15.53 16.44  16.53 17.44  17.53
Berlin-Hohenschönhausen  5.02  5.52   6.02  6.52   7.02  7.52   8.02  8.52   9.02  9.52  10.02 10.52  11.02 11.52  12.02 12.52  13.02 13.52  14.02 14.52  15.02 15.52  16.02 16.52  17.02 17.52  18.02
Oranienburg an  5.21  6.11   6.21  7.11   7.21  8.11   8.21  9.11   9.21 10.11  10.21 11.11  11.22 12.11  12.21 13.11  13.21 14.11  14.21 15.11  15.21 16.11  16.21 17.11  17.21 18.11  18.21
Oranienburg ab  5.23 .  6.23 .  7.23 .  8.23 .  9.23 . 10.23 . 11.23 . 12.23 . 13.23 . 14.23 . 15.23 . 16.23 . 17.23 . 18.23
Sachsenhausen (Nordbahn)  5.26 .  6.26 .  7.26 .  8.26 .  9.26 . 10.26 . 11.26 . 12.26 . 13.26 . 14.26 . 15.26 . 16.26 . 17.26 . 18.26
Nassenheide  5.31 .  6.31 .  7.31 .  8.31 .  9.31 . 10.31 . 11.31 . 12.31 . 13.31 . 14.31 . 15.31 . 16.31 . 17.31 . 18.31
Grüneberg  5.35 .  6.35 .  7.35 .  8.35 .  9.35 . 10.35 . 11.35 . 12.35 . 13.35 . 14.35 . 15.35 . 16.35 . 17.35 . 18.35
Löwenberg (Mark) an  5.38 .  6.38 .  7.38 .  8.39 .  9.38 . 10.38 . 11.38 . 12.38 . 13.38 . 14.38 . 15.38 . 16.38 . 17.38 . 18.38
Löwenberg (Mark) ab  5.39 .  6.39 .  7.39 .  8.40 .  9.39 . 10.39 . 11.39 . 12.39 . 13.39 . 14.39 . 15.39 . 16.39 . 17.39 . 18.39
Bergsdorf  5.47 .  6.47 .  7.47 .  8.48 .  9.47 . 10.47 . 11.47 . 12.47 . 13.47 . 14.47 . 15.47 . 16.47 . 17.47 . 18.47
Zehdenick (Mark) an  5.54 .  6.54 .  7.54 .  8.54 .  9.54 . 10.54 . 11.54 . 12.54 . 13.54 . 14.54 . 15.54 . 16.54 . 17.54 . 18.54
Zehdenick (Mark) ab  5.56 .  6.56 .  7.56 .  8.56 .  9.56 . 10.56 . 11.56 . 12.56 . 13.56 . 14.56 . 15.56 . 16.56 . 17.56 . 18.56
Zehdenick-Neuhof  6.01 .  7.01 .  8.01 .  9.01 . 10.01 . 11.01 . 12.01 . 13.01 . 14.01 . 15.01 . 16.01 . 17.01 . 18.01 . 19.01
Vogelsang (Oberhavel) x  6.05 .  7.05 .  8.05 .  9.05 . 10.05 . 11.05 . 12.05 . 13.05 . 14.05 . 15.05 . 16.05 . 17.05 . 18.05 . 19.05
Hammelspring x  6.10 .  7.10 .  8.10 .  9.11 . 10.10 . 11.10 . 12.10 . 13.10 . 14.10 . 15.10 . 16.10 . 17.10 . 18.10 . 19.10
Templin  6.16 .  7.16 .  8.16 .  9.17 . 10.16 . 11.16 . 12.16 . 13.16 . 14.16 . 15.16 . 16.16 . 17.16 . 18.16 . 19.16
Templin Stadt an  6.18 .  7.18 .  8.18 .  9.19 . 10.18 . 11.18 . 12.18 . 13.18 . 14.18 . 15.18 . 16.18 . 17.18 . 18.18 . 19.18

D
ie

 F
ah

rp
lä

n
e 

d
er

 N
EB

 w
er

d
en

 
kl

im
an

eu
tr

al
 a

u
f 

R
ec

yc
lin

g
p

ap
ie

r 
 

au
s 

10
0 

%
 A

lt
p

ap
ie

r 
g

ed
ru

ck
t 

– 
h

er
g

es
te

llt
 in

 B
ra

n
d

en
b

u
rg

.


